[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» сентября 2024 г.  № 224-р ОД11
с. Репьёвка
	Об утверждении Реестра коррупционных рисков в администрации Репьёвского муниципального района по состоянию на 01.10.2024 года и Плана мероприятий по минимизации коррупционных рисков на 2024 год

В  соответствии с федеральными законами: от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты РФ по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций», в целях исполнения распоряжения администрации Репьёвского муниципального района от 18.09.2024 г. № 214-р ОД «Об утверждении Методики проведения  оценки коррупционных   рисков, возникающих при реализации функций  администрации Репьёвкого муниципального   района   Воронежской области»:
1. Утвердить:

1.1. Реестр коррупционных рисков в администрации Репьёвского муниципального района по состоянию на 01.10.2024 года согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

         1.2. План мероприятий по минимизации коррупционных рисков на 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

2. Организационному отделу администрации Репьёвского муниципального района (Воскобойникова Н.А.) ознакомить сотрудников администрации Репьёвского муниципального района с настоящим распоряжением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину Е.Е..

	Глава администрации

муниципального района

	С.С. Ершов